三、分项报价清单

项目编号：JBJY-GK-2026002-01

项目名称：靖边县地膜科学使用回收采购项目（包1）

单位：元

序号 内容 规格型号 品牌 生产厂家 数量 单位 单价 合计

1 加厚地膜
1200mm*0.01

5mm*10公斤
禾露

靖边县华伟

塑业有限公

司

760 吨 11850.00 9006000.00

小计大写：玖佰万零陆仟元整

小写：9006000.00

靖边县华伟塑业有限公司（加盖公章）

2026 年 02 月 05 日